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PRODUCT SPECIFICATION FOR: “CRUSHED GARLIC” 

 

DESCRIPTION: 

The dried garlic is obtained from fresh garlic, which 

has been peeled, washed, cut, dried and granulated. 

This is a re-constituted product. 

INGREDIENTS: 

Garlic, Water, Salt, Canola Oil. 

TYPICAL MICRO SPECIFICATIONS: 

Coliforms       <200 CFU/g 

Escherichia  coli     <10 CFU/g 

Yeasts & Moulds  <1000 CFU/g 

RECOMMENDED STORAGE & HANDLING: 

Store in conditions free from toxic chemicals, 

odour, insect and rodent infestation. It is important 

that this product remains refrigerated at 5
o
C or 

below. 

PRIMARY PACKAGING: 

Filled into 1kg, 2kg, 5kg and 10kg plastic buckets 

with tamper evident lid. 

WEIGHTS & SECONDARY PACKAGING: 

6 x 1kg NET buckets packed in cardboard cartons. 

4 x 2kg NET buckets packed in cardboard cartons. 

5kg NET buckets - no secondary packaging. 

10kg NET buckets - no secondary packaging. 

PRESERVATION/PROTECTION METHODS: 

Stored and distributed under refrigeration at 5
o
C or 

below. 

CUSTOMER REQUIREMENTS: 

As agreed with customer. 

SHELF LIFE: 

12 months under recommended storage & handling 

conditions. Once opened, consume within 14 days. 

INTENDED USE: 

As a condiment or for further processing as a food 

ingredient. 

CONSUMER SENSITIVITY / ALLERGEN 

PRESENCE: 

Contains Naturally occurring Sulphites. 

COMMENTS ON FOOD SAFETY RISKS: 

This product is designated low to moderate risk and 

does not contain any known genetically modified 

ingredients. 

NUTRITIONAL VALUE: per 100g serve 

(drained): 

 

Energy                                  370kJ 

Protein                                     4.3g 

Fat, total                                  1.3g 

    - saturated                           0.1g 

    - trans                                                          <0.1g 

Carbohydrate                    13.2g 

    - sugars        3.7g  

Sodium                                  890mg 

SPECIFIC LABELLING: 

Manufactured in Australia using imported and local 

ingredients. 

 

Contains Sulphites. Manufactured in a facility 

where cheese, fish, sesame, soy & tree nut 

containing products are made. 

 

BARCODES: 

1kg: 9316905000108 

2kg: 9316905000115 

5kg: 9316905002201 

10kg: 9316905000122 

 

NOTE: Guzzardi Fine Foods reserves the right to change product specification without notice. 

 


